
 

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: Francesca Prochilo 

 
Università degli Studi di Trieste  
Dipartimento di Studi Umanistici 
Via Lazzaretto Vecchio, 6 - 8 
34123 Trieste 

www.units.it   –  disu.units.it 
 

pec:  dsu@pec.units.it 
 

Tel: +39 040 5587576-7779-7585-7563 
 

 

 

Oggetto: nomina commissione giudicatrice per l’assegnazione di n.1 borsa di ricerca senior “La Nostra 

Storia”: ricerca sulla Casa del Popolo di Prato Carnico attraverso il suo archivio” SSD HIST-03/A Storia 

Contemporanea, responsabile Prof.ssa Tullia Catalan. 

 

 

IL DIRETTORE  

 

Vista la convenzione tra il DiSU e il COMUNE DI PRATO CARNICO “La Nostra Storia – Archivio della Casa 

del Popolo” D53-BORSARIC-PRATOCARNICO, CUP J93C24001530004 (approvata nel Consiglio di 

Dipartimento n.16 dd. 11/09/2024, Prot. 1584 del 2/10/2024) e stipulata nell’ambito dell’accordo 

quadro di collaborazione ex art.15 della l. 241/90 tra l’Università degli Studi di Trieste il Comune di 

Prato Carnico (Rep. n. 354 dd. 24.10.2022 - prot. n. 148737, consultabile all’indirizzo 

https://web.units.it/node/46420); 

 

Visto  il bando di concorso per una borsa di ricerca senior in “La Nostra Storia”: ricerca sulla Casa del Popolo 

di Prato Carnico attraverso il suo archivio” HIST-03/A Storia Contemporanea, responsabile Prof.ssa 

Tullia Catalan, Rep.335/2024 prot. n. 1691 dd. 15.10.2024; 

 

DECRETA 

 

- di nominare la commissione giudicatrice della pubblica selezione relativa all’assegnazione di n.1 borsa 

di ricerca senior ““La Nostra Storia”: ricerca sulla Casa del Popolo di Prato Carnico attraverso il suo 

archivio” SSD HIST-03/A Storia Contemporanea, responsabile Prof.ssa Tullia Catalan; 

 

Prof.ssa Tullia Catalan PA Presidente SSD HIST-03/A 

Prof. Stefano Santoro PA Segretario SSD HIST-03/B 

Prof. Patrik Karlsen PA Componente SSD HIST-03/A 

 

- di fissare per il giorno 27 novembre alle ore 9.00, online sulla piattaforma MSTeams, la data in cui si 

riunirà la menzionata commissione al fine della valutazione dei titoli; 

 

- ai sensi dell’art. 5a del bando, di attribuire il potere alla commissione di fissare la data per il colloquio 

telematico; la lista dei candidati ammessi, data e modalità del colloquio e verranno pubblicati sulla 

pagina web di Ateneo relativa alla Borsa in oggetto 

(https://amm.units.it/node/52290/borse/scadatto); 

 

 

 

mailto:dsu@pec.units.it
https://web.units.it/node/46420
https://amm.units.it/node/52290/borse/scadatto


 

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: Francesca Prochilo 

 
Università degli Studi di Trieste  
Dipartimento di Studi Umanistici 
Via Lazzaretto Vecchio, 6 - 8 
34123 Trieste 

www.units.it   –  disu.units.it 
 

pec:  dsu@pec.units.it 
 

Tel: +39 040 5587576-7779-7585-7563 
 

 

- di conferire al Direttore del Dipartimento il potere di approvare gli atti relativi alla procedura in essere 

senza necessità di ratifica degli stessi; 

 

- che la Segreteria Amministrativa esegua il presente provvedimento. 

 

 

         Il Direttore di Dipartimento 

         Prof. Massimo Degrassi 

 

 

mailto:dsu@pec.units.it

		2024-11-21T17:50:28+0100
	IT
	Massimo Degrassi




